**Homilia Sancti Isidori Episcopi.**

Multi Sacerdotes metu protestatis veritatem occultant,

& habentur rei, qui à bono opere, vel à justitiæ prædicatione, rei alicujus formidine, vel potestate terrente avertuntur. Sed heu, proh dolor! Indè metuunt, quia vel amore rerum secularium impllicantur, vel quia aliquo facinoris onere confunduntur. Multi præsules Ecclesiarum timentes ne amicitiam secularium perdant, & molestiam odiorum incurant, peccantes non arguunt, & corripiere pauperum oppressores verentur, non pertimescentes quod de veritate sint reddituri rationem, pro eo quod conticescunt de pleibus sibi commissis.

R). Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriae induit eum: Et ad portas paradisi coronavit eum. Alleluia. V. Induit eum Dominus loricam fidei, & ornavit eum. Et ad portas.....

*Lectio 8.*

Sicut pervigil pastor contra bestias oves custodire solet, ita et Dei Sacerdos super gregem Christi sollicitus esse debet, ne inimicus vastet; ne persecutor infestet; ne potentioris cujusquam cupiditas vi-

tam pauperum inquietet. Prævi autem pastores non habent curam de ovibus: sed sicut legitur in Evangelio de mercenariis, vident lupum venientem, & fugiunt: Tunc enim fugiunt, quandò potentibus tacent, & malis resistere metuunt.

R). In medio Ecclesiæ aperuit os ejus: \* Et implevit eum Dominus spiritu sapientiæ, & intellectus. Alleluia. V. Jucunditatem, & exultationem thesaurizavit super eum. Et implevit.....

*Lectio 9.*

Sacerdotes pro populorum iniquitate damnantur, si eos aut ignorantes non erudiant, aut peccantes non arguant; testante Domino ad Prophetam: Speculatorem dedi te domui Israel: si non fueris locutus, ut se custodiat impius à via suâ malâ, ille iniquitate suâ morietur, sanguinem autem ejus de manu tuâ requiram. Sic enim Heli sacerdos pro filiorum iniquitate damnatus est: & licet eos delinquentes admonuerit, sed tamen non ut oportebat redarguit.

Te Deum laudamus.....

---

## IN OCTAVA SANCTI ISIDORI.

*Omnia sicut in die præter lectiones primi Nocturni, quæ dicuntur de Scriptura occurrente.*

### IN SECUNDO NOCTURNO.

Ex libro Moralium Sancti Gregorii Papæ. *Lib. 9 cap. 6.*

**Q**ui, post Orionas, Hyadum nomine, nisi Doctores sanctæ Ecclesiæ designantur? Qui subductis Martyribus, eo jam tempore ad mundi notitiam venerunt, quo fides clarius elucet: & repressâ infidelitatis hieme, altius per corda fidelium sol veritatis calet. Qui remotâ tempestate persecutionis, expletis longis noctibus infidelitatis; tunc sanctæ Ecclesiæ orti sunt, cum ei jam per credulitatis vernum lucidior annus aperitur.